3

[image: gerb_bw]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЯЗЕМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 19.03.2013  № 14

	О назначении публичных слушаний по вопросу изменения разрешенного использования земельных участков

Руководствуясь пунктом 6 статьи 37, статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 13 Устава Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области, Положением о порядке и проведении публичных слушаний в Вяземском городском поселении Вяземского района Смоленской области, утверждённым решением Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области от 06.07.2006 № 39 (в редакции от 17.02.2009 № 3, от 01.11.2011 № 70), Совет депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Назначить на 08 апреля 2013 года на 15.30 часов и провести по адресу: г. Вязьма, ул. 25 Октября, д. 11 (большой зал Администрации) публичные слушания по вопросу изменения разрешенного использования земельных участков:
1.1. По ул. Парижской Коммуны, д. 16 в г. Вязьма, Смоленской области общей площадью 638 кв.м., с кадастровым номером 67:02:0010237:20, территориальной зоны Ж3 «Индивидуальная усадебная и блокированная застройка 1-2 квартирными домами жилая застройка городского типа» на «Производственные, коммунальные и складские объекты не выше V класса санитарной вредности»;
1.2. По ул. Полевая, в районе д. 47 в г. Вязьма, Смоленской области
общей площадью 432 кв.м., с кадастровым номером 67:02:0010227:35, территориальной зоны Р1 «Озелененные территории общего пользования» с «Размещения и обслуживания торгового павильона» на «Для размещения и обслуживания магазина».

2. В случае, если условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства может оказать негативное воздействие на окружающую среду, правообладатели земельных участков и объектов капитального строительства, подверженных риску такого негативного воздействия вправе направлять имеющиеся у них замечания и предложения  в письменной форме до «05» апреля 2013 года по адресу: г. Вязьма, ул. 25 Октября, д. 11, кабинет № 60.
Публичные слушания провести в соответствии с Порядком организации и проведения публичных слушаний в Вяземском городском поселении Вяземского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области от 06.07.2006 № 39 (в редакции от 17.02.2009 № 3, от 01.11.2011 № 70).

3. Для осуществления публичных слушаний образовать организационный комитет в следующем составе:
- Григорьев Олег Станиславович – Глава муниципального образования Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области - председатель организационного комитета;
- Кузина Татьяна Владимировна – ведущий специалист отдела имущественных и земельных отношений Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области - секретарь.
Члены организационного комитета:
1) Клименков Александр Константинович – Глава Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области;
2) Цурков Сергей Витальевич – начальник отдела строительства и целевых программ Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области;
3) Тесакова Наталья Александровна – начальник отдела имущественных и земельных отношений Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области;
4) Белкин Александр Александрович – начальник юридического отдела Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области;
5) Ефимова Галина Александровна – главный специалист, архитектор Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области (А.К. Клименков).

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Мой город - Вязьма» и электронном периодическом издании «Мой город – Вязьма.ru» (MGORV.RU).

Глава муниципального образования
Вяземского городского поселения
Вяземского района Смоленской
области                                                                                                    О.С. Григорьев

image1.png